3.3.90.30 – Material de Consumo – Fundo Municipal de Saúde (SAMU) FR 05 C.A. 300.043; 

020810-10.301.0119.1049-4.4.90.52 – Equipamentos e Mat. Permanente – Fundo Municipal de 

Saúde (SAMU) FR 05 C.A. 300.043. 

4.2.   O valor total orçado para contratação do objeto da presente licitação é de R$ 739.789,64 

(setecentos e trinta e nove mil setecentos e oitenta e nove reais e sessenta e quatro centavos), 

sendo que os valores unitários estão dispostos no Anexo IX – Planilha de Valores de 

Referência. 

5 - CONDIÇÕES PARA PARTICIPAÇÃO: 

5.1. Poderão participar deste Pregão os interessados do ramo de atividade pertinente ao